
 1 

 
    M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í 

 
USNESENÍ 

 
                   ze 43. schůze Rady města, konané dne 5. května 2016 
 
 
Rada města Klášterce nad Ohří projednala následující body: 
 
 
Usn. č. 1111/43/2016 
Rada města projednala a  
volí 
ověřovatele zápisu ve složení: Ing. Petr Hybner, pan Stanislav Pechouš.  
 
Usn. č. 1112/43/2016 
Rada města projednala a 
schvaluje 
upravený program 43. schůze Rady města Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 1113/43/2016 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
informace vedení města.  
 
Usn. č. 1114/43/2016 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
splněná usnesení 
Usn. č. 961/37/2016       podepsat smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného  
                                     břemene - služebnosti stezky a cesty na pozemek parc. č.  
                                     205/5 k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří pro budoucí  
                                     vlastníky pozemků parc. č. 241, 244/4, 227/27, 227/28  
                                     k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří  
Usn. č. 1014/39/2016     vyslovit souhlas s průjezdem soutěžních vozů společnosti  
                                     AUTODROM MOST a.s., přes katastrální území města  
                                     Klášterce nad Ohří dne 29.10.2016      
Usn. č. 1046/39/2016     podepsat smlouvu o nájmu pozemků a souboru movitých  
                                     věcí na pronájem aquaparku 
Usn. č. 1047/39/2016     podepsat smlouvu o nájmu pozemků a souboru movitých  
                                     věcí na pronájem sportovního areálu 
Usn. č. 1049/39/2016     podepsat smlouvu o spolupráci při zajištění zpětného  
                                     odběru elektro - zařízení prostřednictvím stacionárních  
                                     kontejnerů s firmou Asekol, a.s., Praha  
Usn. č. 1050/39/2016     podat žádost o souhlas se zřízením přípravných tříd na  
                                     Základní škole, Klášterec nad Ohří, Petlérská 447, okres 
                                     Chomutov ke Krajskému úřadu Ústeckého kraje 
 
 



 2 

Usn. č. 1052/39/2016     uzavřít smlouvu o dílo s Centrem komunitní práce, Ústí  
                                     nad Labem na poskytnutí činností a poradenství při  
                                     zpracování Komunitního plánu sociálních, souvisejících a  
                                     prorodinných služeb na roky 2017-2020 
Usn. č. 1053/39/2016     podepsat příkazní smlouvu, včetně dodatku, k přípravě,  
                                     registraci a kompletní administraci žádosti o dotaci v rámci  
                                     projektu „Pořízení požární techniky JSDH Klášterec nad  
                                     Ohří“ s firmou GRV Engineering s. r. o., Hrobce 
Usn. č. 1056/39/2016     jednat o variantě zachování přírodní trávy a vybudování  
                                     atletického sportoviště ve sportovním areálu 
Usn. č. 1058/39/2016     informovat školskou radu písemně o řešení venkovního  
                                     sportoviště při ZŠ Krátká, připravit analýzu dané situace 
Usn. č. 1101/42/2016     podepsat smlouvu o využití zařízení města Klášterce nad  
                                     Ohří (útulku pro psy) s obcí Okounov 
Usn. č. 1102/42/2016     písemně informovat ředitele Severočeské filharmonie o  
                                     převzetí záštity nad koncertem 52. ročníku Festivalu  
                                     L. van Beethovena dne 10.06.2016  v Klášterci nad Ohří 
Usn. č. 1103/42/2016     informovat organizátory akce Na kole dětem o převzetí  
                                     záštity 
B) schvaluje 
prodloužení termínu usnesení 
Usn. č. 802/32/2015    zajistit zadání nového znaleckého posudku ve věci řešení  
                                  sporu soudního řízení vedeného u Okresního soudu v  
                                  Chomutově pod sp. zn. 33 C 432/2012 
Původní termín: 04.05.2016 
Nový termín: 25.05.2016 
 
Usn. č. 1115/43/2016 
Rada města projednala a 
A) souhlasí 
se změnou vydavatele Kláštereckých novin 
B) ukládá 
vedoucí Odboru komunikace a cestovního ruchu zajistit změnu vydavatele 
Kláštereckých novin k datu 01.01.2017. 
Odpovídá: Dr. Ing. Radka Hodicová - vedoucí OKaCR 
Termín: 31.12.2016 
 
Usn. č. 1116/43/2016 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
seznam investičních akcí.  
 
Usn. č. 1117/43/2016 
Rada města projednala a 
A) rozhoduje 
na základě doporučení hodnotící komise o zadání zakázky "Rekonstrukce asfaltových 
povrchů komunikace ulice Pod Skalkou v Klášterci nad Ohří" vybranému uchazeči 
EUROVIA CS, a.s., Národní 10, 113 19 Praha 1, IČO 45274924 
 
 
 



 3 

B) ukládá 
starostovi města uzavřít s vybraným uchazečem smlouvu o dílo. 
Odpovídá: Vlastimil Dokoupil - pověřený vedením OVaRM 
Termín: 31.05.2016 
 
Usn. č. 1118/43/2016 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
výjimku ze směrnice rady města Klášterce nad Ohří upravující postup při zadávání 
veřejných zakázek č. 6/2015 ze dne 17.06.2015 a zadání zakázky na "Revize 
chlorového hospodářství v úpravně vody v Aquaparku  v Klášterci nad Ohří včetně 
nutných oprav technologie chlorového hospodářství včetně doplnění zvukové a 
vizuální signalizace úniku plynného chloru" dodavateli L. L., 415 00 Teplice, IČO 
19036884 
B) ukládá 
starostovi města vystavit dodavateli objednávku. 
Odpovídá: Vlastimil Dokoupil - pověřený vedením OVaRM 
Termín: 31.05.2016 
 
Usn. č. 1119/43/2016 
Rada města projednala a 
neschvaluje 
poskytnutí dotace Občanskému sdružení Bezpečný Klášterec nad Ohří, IČO 
22865004, sídlo Vítězná 327, 431 51 Klášterec nad Ohří, na projekt "Mikulášská 
šipka". 
 
Usn. č. 1120/43/2016 
Rada města projednala a 
schvaluje 
poskytnutí dotace TJ Tatran Klášterecká Jeseň, IČO 47792167, sídlo Klášterec nad 
Ohří, na úhradu pronájmu hřiště pro jarní část okresního přeboru v kopané ve výši 
10.000 Kč. 
 
Usn. č. 1121/43/2016 
Rada města projednala a 
schvaluje 
poskytnutí dotace FK Rašovice, IČO 61345059, sídlo Rašovice, na úhradu nákladů 
za pronájem travnatých hřišť v jarní části fotbalové sezóny 2016 ve výši 10.000 Kč. 
 
Usn. č. 1122/43/2016 
Rada města projednala a 
schvaluje 
rozpočtové opatření č. 7.  
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

Usn. č. 1123/43/2016 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti inženýrské sítě na 
pozemky parc. č. 1722/3, 1716/40, v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří se 
společností ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín na stavbu „Klášterec nad 
Ohří, Miřetice-kNN připojení ppč. 1713/1 – Buriánková“, za jednorázovou náhradu 
ve výši dle znaleckého posudku tj. 1.470 Kč bez DPH a hrazení nákladů spojených 
se zřízením věcného břemene 
B) ukládá 
starostovi města podepsat smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti.  
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF 
Termín: 30.06.2016 
 
Usn. č. 1124/43/2016 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku parc. č. 
178/1 o výměře cca 115 m2 k. ú. Klášterec nad Ohří panu P. P., Klášterec nad Ohří, 
za kupní cenu ve výši 150 Kč/m2 bez DPH a nákladů spojených s převodem 
nemovitosti.  
 
Usn. č. 1125/43/2016 
Rada města projednala a 
souhlasí 
s uzavřením smlouvy o podnájmu pozemku v areálu aquaparku mezi nájemcem  
J. B., IČO 86758900, Klášterec nad Ohří a podnájemcem S. Č., IČO 02438577, 
Klášterec nad Ohří.  
 
Usn. č. 1126/43/2016 
Rada města projednala a 
schvaluje 
přijetí daru sestavy nářadí Holmatro od Sboru dobrovolných hasičů Klášterec nad 
Ohří, IČO 65078659, Husova 86, Klášterec nad Ohří do vlastnictví města Klášterce 
nad Ohří, IČO 00261939, nám. Dr. E. Beneše 85, Klášterec nad Ohří.  
 
Usn. č. 1127/43/2016 
Rada města projednala a 
schvaluje 
poskytnutí dotace Základní škole praktické Klášterec nad Ohří, Havlíčkova 269, 
okres Chomutov, IČO 46787551, na projekt "Žít spolu - ne vedle sebe" ve výši 
10.000 Kč. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5 

Usn. č. 1128/43/2016 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
průběh a výsledek konkurzního řízení na obsazení vedoucího pracovního místa 
ředitele/ředitelky Základní školy, Klášterec nad Ohří, Petlérská 447, okres Chomutov 
B) jmenuje 
pana Mgr. J. M. na vedoucí pracovní místo ředitele Základní školy, Klášterec nad 
Ohří, Petlérská 447, okres Chomutov s účinností od 01.07.2016 
C) ukládá 
vedoucímu Odboru sociálních věcí, školství a sportu předložit radě města Klášterce 
nad Ohří návrh platového výměru ředitele Základní školy, Klášterec nad Ohří, 
Petlérská 447, okres Chomutov, pana Mgr. J. M., s účinností od 01.07.2016. 
Odpovídá: Bc. Milan Doležal – vedoucí OSVŠaS 
Termín: 15.06.2016 
 
Usn. č. 1129/43/2016 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit Dohodu o zajištění předškolního 
vzdělávání v mateřských školách zřizovaných městem Klášterec nad Ohří v měsíci 
červenec a srpen 2016 s obcí Perštejn, IČO 00262072. 
 
Usn. č. 1130/43/2016 
Rada města v působnosti valné hromady společnosti Lázně Evženie a.s. projednala a 
bere na vědomí 
Plán útlumu činnosti společnosti Lázně Evženie a.s. 
 
 
 
 
 
Dne: 11.05.2016 
 
 
 
 ------------------------           ------------------------           -------------------------- 
    Ing. Petr Hybner               pan Stanislav Pechouš               Ing. Štefan Drozd  
        ověřovatel                             ověřovatel                               starosta 
   
 
 
Usnesení vyhotovila: Marie Fabianová – asistentka kanceláře úřadu 
Dne: 11.05.2016 
 
 
 
 
 
 
 


